７板健介第６７号の２
令和７年４月１０日
居宅介護支援事業所ご担当者　様
板橋区健康生きがい部介護保険課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大野　真澄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（公印省略）
板橋区居宅介護支援事業者集団指導の開催について（通知）
　日頃から当区の介護保険事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。標記の集団指導を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記
１　日　時
令和７年６月４日（水）　１４時から１６時まで（開場１３時４０分）
· 終了時間については、議題により変更となる場合があります。
２　会　場
板橋区立グリーンホール　１階（板橋区栄町３６－１）
· 椅子のみの席となります。必要に応じて、記録用のボードなどを持参してお越し
ください。
３　回答方法
事前に出席状況を把握するため、令和７年５月２日（金）までに出席票に必要事項
を記入の上、この用紙を以下の送付先へ電子メール又はＦＡＸにてお送りください。
· 欠席の場合には回答不要です。
４　その他
　　この用紙を資料引き換え券とします。印刷の上、当日ご持参ください。
　　会場の都合により、必ず一事業所１名までの参加をお願いいたします。
５　問合せ・送付先
 　 板橋区健康生きがい部介護保険課指導係　鳴海・小清水
Email : ki-shido@city.itabashi.tokyo.jp
FAX　：（３５７９） ３４０２
	出席票

	1 事業所名

	2 出席者名

	3 電話番号

	4 メールアドレス

※④原則、電子メールにて開催のご案内をしているため、電子メールが利用可能な場合は必ずご記載ください。